Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Albacete
Circuito Albacete
Fecha 28/05/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:38.946
Media del dia 01:57.565
Pilotos en grupo prueba 54
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.156
Tiempo medio grupo prueba 01:58.897
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.138
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.550
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 01:44.080
Tiempo medio grupo medio 01:56.944
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.946
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.613




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
victorrodriguez avanzado 01:38.946 [ 01:38.946| 00:00.000 [ 00:18.619] 00:00.000 | 00:10.667 51
dani41 avanzado 01:42.511 | 00:03.564 | 00:03.564 | 00:15.054 | 00:03.564 | 00:07.102| 23
juan58 avanzado 01:43.146 | 00:00.635| 00:04.200| 00:14.418 | 00:04.200 | 00:06.466| 35
adrian medio 01:44.080 [ 00:00.934 | 00:05.134| 00:13.484 | 00:00.000 | 00:12.863 | 37
davidtomas medio 01:45.154 | 00:01.073 | 00:06.208 | 00:12.410 | 00:01.073 | 00:11.789| 48
michel avanzado 01:46.036 [ 00:00.881 | 00:07.089 | 00:11.529 | 00:07.089 | 00:03.577| 40
rubendiaz avanzado 01:46.200 | 00:00.163 | 00:07.253 ] 00:11.365| 00:07.253 | 00:03.413| 45
naccho avanzado 01:46.469 [ 00:00.269 | 00:07.522 | 00:11.096 | 00:07.522 | 00:03.144 | 42
raulrodriguez avanzado 01:47.312 | 00:00.842 | 00:08.365| 00:10.253 | 00:08.365 | 00:02.301 33
santiagocalle avanzado 01:48.487 [ 00:01.175] 00:09.540 | 00:09.078 | 00:09.540 [ 00:01.126| 43
joseotero avanzado 01:48.709 [ 00:00.222 | 00:09.763 | 00:08.856 | 00:09.763 [ 00:00.904 42
fernandogb avanzado 01:49.093 [ 00:00.384 | 00:10.147 | 00:08.471 ] 00:10.147 [ 00:00.519| 48
Carmelo prueba 01:49.994 [ 00:00.900 | 00:11.048 | 00:07.571 | 00:06.838 | 00:08.902| 29
antonioagullo avanzado 01:49.997 00:00.003 | 00:11.051 | 00:07.567 | 00:11.051 [ 00:00.384| 45
manuelcarretero avanzado 01:50.010 00:00.012 | 00:11.064 [ 00:07.555] 00:11.064 | 00:00.396 26
Domenech prueba 01:50.186 [ 00:00.176 | 00:11.240] 00:07.378 | 00:07.030 [ 00:08.710 10
eliseo avanzado 01:50.223 | 00:00.036 | 00:11.276 | 00:07.342 | 00:11.276 | 00:00.609 | 41
joserico avanzado 01:51.317( 00:01.094 | 00:12.370| 00:06.248 | 00:12.370 [ 00:01.703 47
viadero avanzado 01:51.649 | 00:00.332 | 00:12.703 ] 00:05.916 | 00:12.703 | 00:02.035| 31
juantomas medio 01:51.736 [ 00:00.086 | 00:12.789] 00:05.829 | 00:07.655| 00:05.208 | 44
juanolivares iniciacion 01:52.138 [ 00:00.402 | 00:13.192 | 00:05.427] 00:00.000 [ 00:15.412] 46
alcalde medio 01:52.230 [ 00:00.091 | 00:13.283 ] 00:05.335| 00:08.149 | 00:04.714| 41
raulazorin medio 01:52.257( 00:00.027 ] 00:13.311 | 00:05.307 | 00:08.176 | 00:04.686 46
joseagullo avanzado 01:53.046 [ 00:00.788 | 00:14.099 | 00:04.519] 00:14.099 | 00:03.432 29
jesusflores iniciacion 01:54.265 | 00:01.219] 00:15.319] 00:03.299 | 00:02.127 | 00:13.284| 39
axel medio 01:54.314 | 00:00.048 | 00:15.368 | 00:03.251 | 00:10.233 | 00:02.630| 26
emilioalvaradorovira | prueba 01:54.656 [ 00:00.342 | 00:15.710 | 00:02.908 | 00:11.500 [ 00:04.240| 52
lorena medio 01:55.503 [ 00:00.846 | 00:16.556 | 00:02.062 | 00:11.422 | 00:01.441 31
issac medio 01:56.183 [ 00:00.680 | 00:17.236| 00:01.382 | 00:12.102 | 00:00.761 62
capitanjavil medio 01:56.861 | 00:00.678 | 00:17.914] 00:00.704 | 00:12.780 | 00:00.083 | 30
bego medio 01:57.088 | 00:00.226 | 00:18.141 | 00:00.477 | 00:13.007 | 00:00.143 | 48
lolo medio 01:57.095 [ 00:00.007 | 00:18.149 ] 00:00.470 | 00:13.014 | 00:00.151 23
juangarcia iniciacion 01:58.454 [ 00:01.358 | 00:19.507] 00:00.888 | 00:06.315 [ 00:09.096 28
marta iniciacion 01:59.140 [ 00:00.686 | 00:20.194 | 00:01.575| 00:07.002 | 00:08.409| 38
samuel medio 02:00.024 [ 00:00.884 | 00:21.078 | 00:02.459 | 00:15.944 | 00:03.080| 36
raulcd iniciacion 02:00.511 [ 00:00.486 | 00:21.564 | 00:02.945| 00:08.372 | 00:07.039| 40
bentejui medio 02:02.113 [ 00:01.602 | 00:23.167 | 00:04.548 | 00:18.032 | 00:05.169| 20
miguelcorrochano medio 02:02.495 [ 00:00.381 | 00:23.548 | 00:04.929 | 00:18.414 [ 00:05.550| 27
Arenas3 prueba 02:03.375 | 00:00.880 | 00:24.428| 00:05.809 | 00:20.218 | 00:04.477| 38
juanmagarcia iniciacion 02:06.519 | 00:03.144 | 00:27.572| 00:08.953 | 00:14.380 | 00:01.031 38
marcosorejudo iniciacion 02:08.369 [ 00:01.850| 00:29.423 | 00:10.804 | 00:16.231 | 00:00.819| 42
javito medio 02:11.327 | 00:02.957 | 00:32.380| 00:13.761 | 00:27.246 | 00:14.382 10
vicentesanchis medio 02:12.642 | 00:01.315] 00:33.696 | 00:15.076 | 00:28.561 | 00:15.697 | 32
miguelbarquero avanzado 02:20.276 [ 00:07.634 | 00:41.330] 00:22.711 | 00:41.330 [ 00:30.663 25
alan iniciacion 03:01.001 [ 00:40.725| 01:22.055] 01:03.436 | 01:08.863 | 00:53.451 31
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